i

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, 6 de maio de 2020 Ano 2020 Edição nº 333/2020 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

REVOGA DECRETO N° 9696/2020

SÚMULA: Revogar decreto de

Exoneração.

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogada a exoneração da servidora  FERNANDA FERNANDES

FERIGATO, ocupante do cargo comissionado de Assessor da Secretaria Municipal de

Saúde, símbolo CC-1 na data de 04/05/2020 permancendo a mesma a executar

normalmente suas atribuições junto à essa Municipalidade.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário, em especial o Decreto 9696/2020.

 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 06

de Maio de 2020.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

DECRETO N.º 9703/2020

SÚMULA: Dispõe sobre

nomeação de Cargo em

comissão

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1.º - Fica nomeada a senhora  LILIANE DA SILVA WENK CARNEIRO,

inscrita no RG  nº 12.799.960-0 SESP/PR e CPF nº 082.520.899-84, no

de Chefe da Divisão de Empreendedorismo, do Quadro de Pessoal

Comissionado CC-3 no dia 04 de Maio de 2020.

Art.  2.º  - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, tendo efeitos retroativos à

data de 04/05/2020, revogada as disposições em contrário.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Ylson Alvaro Cantagallo
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro
CEP: 86840-000

Fone: (43) 3461-1332
Faxinal - PR

E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br
Site: www.faxinal.pr.gov.br

LICITAÇÃO RECURSOS HUMANOS

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

  i

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, 6 de maio de 2020 Ano 2020 Edição nº 333/2020 Pág. 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

      Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em

06 de Maio de 2020.

YLSON ALVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

DECRETO N.º 9704/2020

SÚMULA: Dispõe sobre

nomeação de Cargo em

comissão

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1.º - Fica nomeado o senhor  RECIERI VACCARI, inscrito no RG  nº 4.502.063-

0 SESP/PR e CPF nº 618.490.149-49, no de Assessor da Secretaria

Municipal de Obras e viação, do Quadro de Pessoal Comissionado CC-

1 no dia 04 de Maio de 2020.

Art.  2.º  - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, tendo efeitos retroativos à

data de 04/05/2020, revogada as disposições em contrário.

      Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em

06 de Maio de 2020.

YLSON ALVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/

  i

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, 6 de maio de 2020 Ano 2020 Edição nº 333/2020 Pág. 3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/